РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2023 г. №39
           с. Кетово

О включении граждан в первый состав Общественной палаты
Кетовского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кетовского муниципального округа от 30.08.2023г. № 291 «Об Общественной палате Кетовского муниципального округа Курганской области», на основании УставаКетовского муниципального округа Курганской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в первый состав Общественной палаты Кетовского муниципального округа следующих граждан:
- Кокорина Сергея Аркадьевича, председателя Курганской областной писательской организации Союза писателей России;
- Воинкова Виктора Павловича, редактора литературного журнала "Родник";
- Антонову Ларису Леонидовну, пенсионера, ветерана труда, Почетного гражданина Кетовского района;
- Штефана Пиуса Пиусовича, пенсионера, ветерана труда,  Почетного гражданина Кетовского района, почетного работника сельского хозяйства Российской Федерации;
- Кокареву Ольгу Ивановну, учителя МБОУ «Кетовская СОШ имени контр-адмирала Иванова В.Ф.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Курс района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кетовский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  управляющего делами  - руководителя аппарата Администрации Кетовского муниципального округа.

Глава Кетовского муниципального округа                                                          О.Н. Язовских
Курганской области

Юрченко Анастасия Александровна
(35231)23753